

Installasjon ApS

Rantzausvej 9, Søogaard

6200 Aabenraa

CVR-nr. 35249788

Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Installasjon ApS Rantzausvej 9, Søøgaard 6200 Aabenraa
CVR-nr.	35249788
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Lars Bo Petersen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opsætning og drift af internet samt dermed beslægtede EDB opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 52.915, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 347.947, og en egenkapital på kr. 216.572.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		450.100	501.591
Personaleomkostninger	1	-339.227	-348.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.887	-16.714
Driftsresultat		68.986	136.037
Finansielle omkostninger		-1.095	-1.544
Resultat før skat		67.891	134.493
Skat af årets resultat	2	-14.976	-29.645
Årets resultat		52.915	104.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.915	104.848
Resultatdisponering		52.915	104.848

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	193.132	150.423
Materielle anlægsaktiver		193.132	150.423
Anlægsaktiver		193.132	150.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.111	37.302
Udsudte skatteaktiver		6.621	1.066
Periodeafgrænsningsposter		7.311	12.184
Tilgodehavender		82.043	50.552
Likvide beholdninger		72.772	78.504
Omsætningsaktiver		154.815	129.056
Aktiver		347.947	279.479

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		136.572	83.656
Egenkapital	4	216.572	163.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	15.000
Selskabsskat		20.531	9.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.285	84.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.559	6.814
Kortfristede gældsforpligtelser		131.375	115.823
Gældsforpligtelser		131.375	115.823
Passiver		347.947	279.479
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	330.910	343.794
Pensioner	3.502	3.408
Andre omkostninger til social sikring	4.815	1.638
	339.227	348.840

Virksomheden har i 2018 haft gennemsnitligt 1 ansat (2017: 1.)

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	20.531	9.049
Udskudt skat af årets resultat	-5.555	20.596
	14.976	29.645

3. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris primo	167.137	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	84.595	167.137
Kostpris ultimo	251.732	167.137
Af- og nedskrivninger primo	-16.714	0
Årets afskrivninger	-41.886	-16.714
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.600	-16.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.132	150.423

4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Ialt
Saldo primo	80.000	83.657	163.657
Årets resultat		52.915	52.915
	80.000	136.572	216.572

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bo Petersen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Installasjon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-300545713217

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-04-23 05:18:32Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-04-23 08:25:36Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-04-23 08:26:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SP3EQ-1CZYU-1X5H3-JK3A1-GBBMK-5VAT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>